
Fw: ESCLARECIMENTO - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE SERGIPE - SE - PREGÃO ELETRONICO Nº 16/2020

Ancilla Miriam Carvalho Moura <ancilla.moura@ifs.edu.br>
Seg, 14/09/2020 08:43

Para:  anneliza.argon@medlevensohn.com.br <anneliza.argon@medlevensohn.com.br>

Bom dia,

Segue abaixo resposta do setor responsável quanto ao questionamento referente ao item 
24.

Att,

Ancilla Carvalho Moura 
Pregoeira - IFS

De: Allana Karine Aureliano da Silva <allana.silva@ifs.edu.br>
Enviado: segunda-feira, 14 de setembro de 2020 08:22
Para: Ancilla Miriam Carvalho Moura <ancilla.moura@ifs.edu.br>
Assunto: RE: ESCLARECIMENTO - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 
SERGIPE - SE - PREGÃO ELETRONICO Nº 16/2020

Prezada,

Informo que a lanceta do item 24 é do tipo retrátil.

Att,

Allana Silva
Enfermeira
SIAPE: 1017443

De: Ancilla Miriam Carvalho Moura <ancilla.moura@ifs.edu.br>
Enviado: sexta-feira, 11 de setembro de 2020 18:42
Para: Allana Karine Aureliano da Silva <allana.silva@ifs.edu.br>
Cc: Elizabete de Cássia Santana Nascimento <elizabete.nascimento@ifs.edu.br>
Assunto: ENC: ESCLARECIMENTO - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 
SERGIPE - SE - PREGÃO ELETRONICO Nº 16/2020

Prezadas!
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Recebemos o pedido de esclarecimento abaixo, referente ao Pregão 16/2020 - Aquisição para 
SIASS. Por tratar-se de especificações técnicas, solicito análise e manifestação.

Att,

Ancilla Carvalho
Pregoeira - IFS

De: Anneliza Argon <anneliza.argon@medlevensohn.com.br>
Enviado: sexta-feira, 11 de setembro de 2020 17:55
Para: Ancilla Miriam Carvalho Moura <ancilla.moura@ifs.edu.br>; Licitacoes e Contratos 
<licitacoes@ifs.edu.br>
Cc: Thiago Pereira <thiago.pereira@medlevensohn.com.br>; Letícia Brum 
<leticia.brum@medlevensohn.com.br>; Victoria Menezes 
<victoria.menezes@medlevensohn.com.br>; Mario Sergio 
<comercial@mariosergiorepresentacao.com.br>; Glauco Araujo <glaucoaraujo2@yahoo.com.br>; 
CIRILLO MEDLEVENSOHN <cirillo@medlevensohn.com.br>; Lais Azevedo 
<lais.azevedo@medlevensohn.com.br>
Assunto: ESCLARECIMENTO - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE 
- SE - PREGÃO ELETRONICO Nº 16/2020

Prezados, 

interessada em participar do certame em tela, gentileza esclarecer se a lanceta do 
item 24 é SIMPLES ou RETRÁTIL ?

Atenciosamente,
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